

---

# **SMP HOLDING 2022 APS**

**CVR-nr.: 43098373**

Gramrodevej 8  
7130 Juelsminde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Simon Munkholm Pedersen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SMP HOLDING 2022 APS  
Gramrodevej 8  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 43098373  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 2.636 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			9.244
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>-500</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.104	9.244
Andre finansielle indtægter		5.731	5.458
Andre finansielle omkostninger		-5.049	-4.808
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.786</b>	<b>9.394</b>
Skat af årets resultat		-150	-33
<b>Årets resultat</b>		<b>2.636</b>	<b>9.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.104	9.244
Overført resultat		532	117
<b>I alt</b>		<b>2.636</b>	<b>9.361</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		117.441	115.337
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		120.345	114.614
Udskudte skatteaktiver		259	409
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>238.045</b>	<b>230.360</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>238.045</b>	<b>230.360</b>
Likvide beholdninger		77	77
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>77</b>	<b>77</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>238.122</b>	<b>230.437</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.441	95.337
Overført resultat		-5.337	-5.869
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>132.104</b>	<b>129.468</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.018	100.969
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>106.018</b>	<b>100.969</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>106.018</b>	<b>100.969</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>238.122</b>	<b>230.437</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	95.337	-5.869	129.468
Betalt udbytte		2.104	532	2.636
Egenkapital, ultimo	40.000	97.441	-5.337	132.104

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.